pulsq̄ nobis sit cibus: po-  
tusq̄ nē sit fides: leti bibam⁹

sobriā: ebrietatē spiritus.  
etus dies hic transcat: pu-  
doꝝ sit vt diluculū: fides ve-  
lut meridies: crepusculū mēs  
nesciat.

uroza cursus puehit: au-  
roza totus pdeat: in patre to-  
tus fili⁹: & tot⁹ in bō pater.

eo p̄cī sit glia: eiusq̄ soli  
filio: cū spū paraclito: et nūc  
ei ī perpetuū. Amē. In ma-  
tutinis dñe meditaboꝝ in te

**Quia fuisti adiutor me⁹.**

**Ecce iam  
noctis      In matutinis dñe.**

**Dñe ne in ira.**

**Deus oīm.**

**Būdictus  
deus israel.      Ipm.**

**Yrie el.      Pē el.**

**Yrie el.      Pater n̄t.  
t ne nos. Sed libera nos.  
go dīci dñe miserere mei.  
Sana animam meam quia  
peccauī tibi.**

**Quertere domīe v̄sq̄quo.  
Et deprecabilis esto sup ser-  
uos tuos.**

**iat misericordia tua do-  
mine super nos.**

**Quēadmodū sperauim⁹ ī te  
acerdotes tui induantur iu-  
sticiā. Et sancti tui exultent.**

**omine saluum fac regem  
Et exaudi nos in die qua in-**

uocauerimus te.

alios fac seruos tuos et  
ancillas tuas Deus me⁹ spe-  
rantes in te.

alium fac populum tuum  
dñe et benedic hereditati tue  
Et rege eos & extolle illos us  
q̄ in eternum.

ne fiat par in utute tua.  
Et absidatia in turrib⁹ tuis  
zem⁹ p̄ fidelib⁹ defunctis  
Requie eternā dona eis dñe:  
et lux perpetua luceat eis.

xaudi dñe vocē meā qua  
clamaui ad te miserere mei  
et exaudi me.

ifere mei deus.

Glia.

Sicut erat.

urge dñe adiuua nos. Et  
libera nos propter nomē tuū  
ne deus virtutū conuer-  
te nos. Et ostende faciē tuaꝝ  
et salui erimus.

ne exaudi. Et clamor.  
ns vo. Et cū. Dremus.

Sp̄us  
sanctus in te descendet maria  
ne timeas habēs in utero fi-  
liū dei alia. Egregie vir-  
ga de radice iesse. Et flos  
deradice ei⁹ ascēdet.  
Eus qui de beate ma-

tie virginis utero verbū tu-  
um angelo nūciantē carnem  
fuscipere voluisti: p̄sta sup-  
plicibus tuis: vt qui vere eaꝝ  
dei genitricē credimus: eius  
apud te intercessionib⁹ adiu-  
uemur. Per eūdē. x.

Ecce dñs ve-  
niet et oēs sancti ei⁹ cum eo:  
et erit in die illa lux magna  
alta. Ecce apparebit dñs  
sup nubem candidā. Et  
cū eo sanctorum milia.

Onciētias nostras q̄s  
dñe visitando purifi-  
ca: vt veniēs iesus xp̄s fili⁹  
tuus dñs nōster cū omnibus  
santis paratā sibi in nobis  
inueniat māstionem. Qui te-  
vi. et reg. xc. Ad vs.

Quando natus es in-  
effabiliter ex virgine tūc im-  
plete sunt scripture sicut plu-  
via in vellus descendisti vt  
saluum faceres genus huma-  
num te laudamus de⁹ nōster  
Ec-  
ce maria genuit nobis salua-  
tozem quem iohannes vidēs

exclamauit dicens: ecce agn<sup>9</sup>  
dei ecce qui tollit peccata mū  
di alleluya.

Ru-  
bum quem viderat moyses  
incombustum conseruatam  
agnouimus tuam laudabile  
virginitatem dei genitrix in-  
tercede pro nobis.

Germina-  
uit radix iesse oīta est stella  
ex iacob virgo peperit salua-  
torem te laudamus deus no-  
ster.

Post partum virgo in  
uiolata permanisti.

Speciosus for-  
ma pre filiis hominum.  
Diffusa est gratia in labiis  
tuis.

Eus qui salutis eter-  
ne beate marie virgi-  
nitate secunda humano ge-  
neri premia prestitisti: tribue  
quesumus: vt ipsam pro no-  
bis intercedere sentiamus: pro  
quam meruimus auctorē vi-  
te suscipere dominum nostrū  
iesum xpm filium tuū.

Beata mater  
et innupta virgo gloriofa re-  
gina mundi intercede pro no-

bis ad dominum. Post  
partum famulorum  
Omnipotens sem-  
piterne deus

Concede quesumus miseri-  
cors deus

Exul-  
tabunt. Mirabilis  
Infirmitatem. Om-  
nium sanctorum.  
Uide domine. Tri-  
bue quesumus domine.

¶

Conuertimini ad me in toto  
corde verō: in ieunio & fletu &  
in planctu dicit domins. Pe-  
cauimus cū patribus nostris

In iuste egimus iniqtatē  
fecimus

Faudi quod domins supplici  
preces et consitentiū tibi pec  
peccatis: vt pariter nobis in  
dulgentiā tribuas benignus  
et pacem. pro domins.

Quis seit si

conuertatur et ignoscat deus  
et relinquat post se bñditiõez

Dñe nō scdm pñtā nñra fa-  
cias nobis. Neq; scdm ini-  
quitates nñas retribuas no-  
bis

Eraudi. ¶

Post partum.

Desto nobis dñe deus  
noster: et quos st̄e crucis le-  
tari facis honore eius quoq;  
ppetuis defende subsidiis. p.

Amulozū tuor

qs dñe delictis ignosce  
vt qui tibi placere de astibus  
nñis nō valemus: genitricis  
filii tui dñi nñi iesu xpí in-  
tercessiõe saluemur Per eñd

Qps sempiter-

ne de⁹ nos famulos tu  
os dextera tue potentie a cñ-  
ctis ptege periculis: et glozio  
sa beate marie semper virgi-  
nis intercessione fac nos pre-  
senti gaudere prosperitate et  
futura. p. r.

Cō  
cede qs mi.

Nos aut̄ gloriari  
opozet in cruce dñi nñi iesu  
christi. Omnis terra adoret  
te de⁹ & psallat tibi. Psal  
mū dicat nomini tuo.

Eus q; sanctā crucem  
tuā ascendisti et mñdi  
tenebras illuminasti: tu co-  
da et corpora nñca illuminare  
dignare saluator̄ mñdi. Qui  
vi. et reg. cum deo.

Erpetua qs dñe pace cu-  
stodi: quos per lignum  
sancte crucis redimere digna-  
tus es saluator̄ mundi. Qui  
vi. et reg. cū deo pa.

Btā ma-  
ter et innupta.

Exultabunt sancti in glo-  
ria letabunt in cubilib⁹ suis  
Mirabilis de⁹ i sanctis suis.